.xxxi. annis s̄m orofus t̄ europiū. vixit auct̄. lxvj. ams. et in comedie mortuus ē. Et infra. Omuerū orbe romanū. Signāter dīc aug. orbe romanū. qđnō totū orbe simpliciter rōm subditū habuerūt. ut pat̄ in glo. sup̄ lucē. i. ca. in principio. vnde t̄ qđ dīc luca. ext̄ edictū a cesare augusto ut describetur omuerū orbis. de orbe romanis subiecto intelligendū ē. quia nec sciti nec inī augusto subiecti fuerūt. qđnō s̄m europiū sibi munera imserint. nec p̄thi id est perse nec ethiopes erāt sibi subiecti aut nūq̄ fuisse subiecti romano īmpio legunt. Et infra. In ammistrādis et gerēdis bellis t̄c. quātū ad hoc dīc europiū libro. x. q̄ in numero animi corporis p̄tutes in eo claruerūt militaris glorie potētissimus. fortuna in bellis p̄spēra fuit. ingentēq̄ apud barbaras ḡtēs memone ḡmītā collocauit. Cūlib⁹ arab⁹ et liberalib⁹ studiis deditus. affectato; iusti amoris quem om̄em h̄bi t̄ liberalitate t̄ docilitate quehuit. Et infra. In tyrām oppīmēndū t̄c. Ibi tyrām fuit maxentius t̄ licinus. de maxentio scribit europiū libro. x. q̄ cōstantinus āno īmporiū sui quīto bellū cōtra eū mouit ciui. le. copias eius multis p̄dens fudit. et īp̄m p̄stremō rome aduersū nobiles om̄ib⁹ scuente. vicit. Iste fuit maxentius xpianor scuissim⁹ p̄secutor. a quo beata katherina passa ē martirū. et erat filius maximiam q̄ cū dyodetiano īmporauit. de licimo vero q̄ sc̄. orē cōstantini dī. sponsauerat narrat orofus libro. vii. q̄ repens. tina rabie suscitatus om̄es xpianos ex palla. cōcio iussit expelli. moxq̄ bellū inter īpmū t̄ cōstan. tū effebuit. sed cōstantinus licimū in pāno. ma vicit p̄mo. et deinde apud aliadas opp̄fuit t̄ opp̄ssum ad dīdicētē coegit. et ne iterū in p̄mī reipublicē statum p̄stū resumeret p̄uatum eū iussit occidi. fuerat aut̄ iste licimus collega cōstantinū īmpio. Et infra. Filios īmpatorē reliquit t̄c. iste enī cōstantinus tres filios habuit successores sc̄ cōstantinū unio. rem cōstantinū et cōstantē. Et infra. Iouima. nū t̄c. Iste iouianus fuit multūt̄ catholicus t̄ quo satis hētūt̄ in historia triptita libro. o. j. parte p̄ma. et successit iuliano apostate viro p̄fesso et p̄secutore xpianor. de vero q̄ vero isto sup̄ libro. iii. ca. xxix. dīctū ē. Julianus s̄m europiū libro. x. īmporiū sui āno. vii. mor. tuus est. vidit aut̄ p̄putare ānos quib⁹ fuerat cesar. nā cōstantinus filius cōstantinū īpm̄ cesare fecerat nō t̄n̄t̄ in augustū. si postmod̄ sensu sui ex. eritus factus ē augustus. et post mortē cōsta. enī solus īmporauit anno vii et mensib⁹ octo. s̄m orofus. iouianus vero s̄m orofus octau. mense sui īmporiū vitā finiuit. Et infra. Or. cianū ferro tyrāmico t̄c. de isto graciāno narrat orofus libro. vii. q̄. xl. ab augusto īmporium tenuit. Narrat aut̄ paulus dyacon⁹ libro. x. q̄ historiā romano n̄ quā europiū incho aue. mat con tinuauit incipiens ab. xj. libro h̄uius